证券代码: 870760

证券简称: 九加一 主办券商: 申万宏源承销保荐

# 山西九加一生态环境治理股份有限公司 提供担保暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

# 一、担保情况概述

# (一)担保基本情况

公司控股股东、实际控制人、董事张卫平先生为支持公司发展,拟以个人名义向山西古交农业商行股份有限公司申请借款人民币 500 万元,期限 12 个月,用途为山西九加一生态环境治理股份有限公司的生产经营,此笔借款的利息由公司承担。因张卫平先生借支该笔借款后将全部用于公司经营,故公司同意以保证的方式为张卫平先生的该笔借款向担保方山西森和鑫融资担保有限公司提供反担保。另外子公司山西九加一园林建筑设计有限公司以保证的方式进行反担保;自然人:张卫平、徐丽霞、张佳丽、常自平以保证方式进行反担保。具体担保及反担保情况以公司与山西森和鑫融资担保有限公司签订的合同为准。

# (二) 是否构成关联交易

本次交易构成关联交易。

### (三) 审议和表决情况

公司于 2022 年 10 月 18 日召开第二届董事会第十七次会议,审议通过《关于公司为控股股东、实际控制人、董事张卫平先生拟向山西古交农业商行股份有限公司申请借款提供担保暨关联交易》的议案。

议案表决结果:同意票3票,反对票0票,弃权票数0票。

关联董事张卫平、徐丽霞回避表决。

## 二、被担保人基本情况

### (一) 自然人适用

被担保人姓名: 张卫平

住所:太原市万柏林区和平北路 56 号金域阅山小区 4 号楼 2 单元 1001 号 是否为控股股东、实际控制人及其关联方:是

被担保人是否提供反担保: 是

关联关系:系公司控股股东、实际控制人、董事及总经理。

# 三、担保协议的主要内容

- 1、担保人: 山西九加一生态环境治理股份有限公司
- 2、被担保人: 张卫平
- 3、担保方式:连带责任担保
- 4、担保金额: 500 万元

### 四、董事会意见

### (一)担保原因

张卫平先生的该笔借款将全部用于公司日常经营和业务发展。

### (二)担保事项的利益与风险

该项借款将全额用于公司日常经营与业务拓展,公司为股东提供对外担保实质是为公司经营发展融资,有利于公司发展。

# (三) 对公司的影响

上述关联交易是公司正常经营和业务发展所需,是合理的、必要的,不存在 损害公司及非关联股东利益的情形,对公司及子公司经营发展有积极影响。

### 五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

项目		金额/万元	比例
对夕	卜担保累计金额	1,000	100%
其中	逾期担保累计金额	0	0%
	超过本身最近一期经审计净资产 50%的担保金额	0	0%
	为资产负债率超过 70%担保对象提供的担保金额	0	0%

其中,对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为 13.19%。 涉及诉讼的担保金额为 0 元,因担保被判决败诉可能承担的损失金额为 0 元。

# 六、备查文件目录

《山西九加一生态环境治理股份有限公司第二届董事会第十七次会议决议》。

山西九加一生态环境治理股份有限公司 董事会 2022 年 10 月 19 日